
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Школа № 96 имени Павла Петровича Мочалова» городского округа Самара 
______________________________________________________________________________________________________ 

443051 г. Самара, ул. Гвардейская, д. 22, тел/факс 8(846)931-87-70 

Е-mail: sdo.school-96@63edu.ru 

П Р И К А З 

«13» мая 2025 года №124-од 

 
 

«О подготовке к открытию лагеря дневного пребывания 

для учащихся 1-9 классов» 

 
На основании приказа Департамента образования Администрации городского 

округа Самара от 24.04.2025г. №595-од «Об утверждении дислокации 

оздоровительных лагерей с дневным пребыванием детей в образовательных 

учреждениях городского округа Самара летом 2025 года» с целью организации 

оздоровительного отдыха, профилактики безнадзорности и правонарушений в 

период летних каникул. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
 

1. Открыть при МБОУ «Школа №96» г.о. Самара лагерь дневного пребывания 

на территории МБОУ «Школа №96» г.о. Самара по адресу г. Самара, ул. 

Гвардейская, д. 22 для обучающихся 1-9 классов в количестве 75 человек со 02.06. 

по 27.06.2025 года (18 рабочих дней) с 08.30. до 14.00 для обучающихся 1-4-х 

классов. 

2. Нерабочими днями считать 1,7,8,12,13,14,15,21,22 июня. 

3. Назначить начальником лагеря дневного пребывания учителя начальных 

классов Федосееву В.В. и возложить на нее ответственность за питьевой режим, 

пожарную безопасность, чистоту, санитарно-гигиенический порядок, охрану труда 

в лагере. 

4. Начальнику лагеря Федосеевой В.В. провести вводный инструктаж по 

охране труда. 

5. Назначить воспитателями следующих педагогов школы: 

mailto:sdo.school-96@63edu.ru


Львову И.А. 

Погосян Д.Н. 

Горлову Е.В. 

Ковалеву О.А. 

Михееву С.В. 

Бахшалиеву С.Б. 

Валиуллину Л.Р. 

Касаткину К.С. 

Бакшаеву Е.А. 

Захарову А.С. 

 

и возложить на них ответственность за жизнь и здоровье детей во время пребывания в 

лагере, за проведение инструктажа по технике безопасности на воде, в транспорте, на улице 

и общественных местах. 

6. Назначить физруком лагеря учителя физической культуры Сосновскую А.М. и 

возложить на нее ответственность за организацию и проведение спортивных мероприятий. 

7. Назначить медицинским работником лагеря медсестру ГБУ «СМСЧ» №5 Лавкину 

С.А. и возложить на нее ответственность за медицинское обслуживание. 

7. Назначить ответственными за «утренний фильтр» воспитателей ЛДП «Дружба». 

8. Назначить рабочим по комплексному обслуживанию здания в период работы летнего 

пришкольного лагеря Лушину Н.К. 

9. Для организации питания и учета расходования продуктов питания соответственно 

количеству детей в лагере создать бракеражную комиссию в составе: 

Федосеевой В.В. – начальник лагеря 

Належинской М.А. – повар-бригадир 

Лавкиной С.А. – медсестра 

10. Утвердить порядок организации питания (Приложение №1) 

11. Разместить ЛДП в следующих помещениях школы: 

игровые комнаты - 204,205, 206,207; 

актовый зал; 

столовая.



12. Утвердить список учащихся в лагере дневного пребывания (Приложение №2) 

13. Утвердить график работы воспитателей (Приложение №3) 

14. Установить следующий режим дня для учащихся 1-4 классов: 
 

08.30 Прием детей 

08.40-08.50 Утренняя зарядка 

08.50-09.00 Линейка 

09.00-09.30 Завтрак 

09.30-13.00 Культурно-массовые мероприятия 

13.00-13.30 

14.00 

Обед  

Уход домой 

 

 

15. Утвердить план мероприятий ЛДП «Дружба» (Приложение №4) 

 

 

 

 

Директор МБОУ «Школа № 96» г.о. Самара                                        

  

 



 

 
 

Приложение №1 

Порядок организации питания    

 

Время работы столовой: 08:30-14:00 

 

Приём пищи Время приёма Отряда 

Завтрак 09.00 - 09.30 

1 отряд 

2 отряд 

3 отряд 

4 отряд 

Обед 13.00 - 13.30 

1 отряд 

2 отряд 

3 отряд 

4 отряд 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №2 

Список учащихся в лагере дневного пребывания 

1 отряд 

 

№ 

Фамилия,имя,отчество  

воспитанника Дата рождения Класс Адрес 

1 Ключникова София Владимировна 22.08.2017 1А ул. Свободы 229-22 

2 Черкасова Алиса Викторовна 13.06.2017 1А ул. Алма-Атинская 12-96 

3 Лузан Максим Павлович 25.01.2017 1А ул. Гвардейская 17-8 

4 Жукова София Александровна 19.06.2017 1А ул. Алма-атинская 5-60 

5 Каримов Дамир Данисович 08.12.2017 1А ул. Свободы 226-78 

6 Арутюнова Александра Владимировна 30.12.2016 1А ул. Свободы 225-74 

7 Мирзоев Сафиало Саидаброрович 08.04.2017 1А ул. Свободы 222-6 

8 Гафитулин Артем Андреевич 16.05.2017 1А ул. Свободы 234-27 

9 Денисова Юлия Максимовна 16.04.2017 1А ул. Гвардейская 17-31 

10 Стрельцов Александр Васильевич 21.10.2017 1А ул.Свободы 232-2 

11 Шеенков Михаил Васильевич 16.06.2017 1А ул. Свободы 230-158 

12 Черепанова Алиса Михайловна 01.12.2016 1А ул. Республиканская 69-61 

13 Самаркин Артем Андреевич 01.02.2017 1А ул. Свободы 226-60 

14 Попова Рада Эдуардовна 18.08.2017 1А ул. Гвардейская 26-21 

15 Кузнецова Яна Валентиновна 17.10.2017 1А ул. Свободы 228-96 

 

2 отряд 

№ 

Фамилия,имя,отчество  

воспитанника Дата рождения Класс Адрес 

1. Бахромов Абдулло Лутфиллохонович 12.02.2015г. 3А Ул.Строителей 33-99 

2. Антипов Арсений Андреевич 20.01.2015г. 3А Ул.Путейская 227/17-40 

3. Грачёв Сергей Андреевич 17.11.2015г. 3А Ул.Свободы 198-277 

4. Постнова Вероника Александровна 29.05.2015г. 3А Ул.Гвардейская 15-112 

5. Наумова Алина Александровна 23.04.2015г. 3А Ул.Юбилейная 33-63 



6. Козлов Владимир Олегович 02.01.2015г. 3А Ул.Гвардейская 26-62 

7 Хазиев Артур Тимурович 09.10.2015г. 3А Ул.Путейская 14-55 

8 Мелешко Тимурлан Ильнурович 22.04.2015г. 3А Ул.Свободы 198-274 

9 Абдыканов Тимур Ринатович 03.11.2015г. 3А Ул.Строителей 22-37 

10 Качимова Ксения Евгеньевна 06.08.2015г. 3А Пр.Металлургов 93-52 

11 Лаврентьева Екатерина Валерьевна 01.07.2015г. 3А Ул.Гвардейская 17-87а 

12 Паймешова Софья Сергеевна 06.08.2015г. 3А Ул.Гвардейская 26-59 

13 Исаев Антон Владимирович 13.09.2014г. 3А Пр.Металлургов 96-110 

14 Махиянова Амина Ильнуровна 24.10.2015г. 3А Ул.Олимпийская 18-75 

15 Антипина Арина Олеговна 23.04.2015г. 3А ул. Марии Авейде 12-47 

16 Васильева Эвелина Павловна 02.02.2015 3А ул. Путейская 35-31 

17 Пасечник Сергей Дмитриевич 26.01.2013 4Б Ул. Путейская, 12-98 

18 Абдулганеев Руслан Ринатович 31.07.2013 4Б Ул. Марии Авейде, 27-26 

19 Хазиева Инна Тимуровна 08.07.2013 4Б Ул. Путейская, 14-55 

20 Джабборов Екуб Фаррухович 15.05.2013 4Б пр. Металлургов 93-56 

 

3 отряд 

 

№ 

Фамилия,имя,отчество  

воспитанника Дата рождения Класс Адрес 

1 Пересыпкина Анна Эдуардовна 14.12.2016 1Б пр. Металлургов 93-5 

2 Джафаров Умуд Камил оглы 07.12.2017 1Б ул. Гвардейская 26-69 

3 Носов Богдан Александрович 17.09.2017 1Б ул. Металлургов 92-19 

4 Тадевосян Анник Тароновна 21.12.2017 1Б ул.Свободы 187-59 

5 Наджимидинов Рамазан Фирузбекович 07.06.2017 1Б ул. Алма-Атинская 28-39 

6 Наумова Ангелина Андреевна 12.05.2017 1Б ул. Ташкентская 145-15 

7 Абдыканова Варвара Ринатовна 20.10.2016 2А ул. Строителей 22-37 

8 Калягин Матвей Дмитриевич 04.10.2015 2А ул. Путейская 28-19 

9 Губанов Артем Николаевич 15.09.2015 2А ул. Гвардейская 17-76 



10 Кормишина Мария Александровна 07.05.2016 2А ул. Свободы 223-66 

11 Загвоздкин Елисей Александрович 16.06.2016 2А ул. Металлургов 93-44 

12 Кокшина Дарья Юрьевна 13.04.2016 2А ул. Металлургов 92-32 

13 Данилов Иван Павлович 05.08.2015 2А ул. Енисейская 47-116 

14 Колосов Данил Максимович 04.07.2016 2Б Московское ш.18 км. 49-160 

15 Матвеев Артем Андреевич 04.07.2016 2Б ул. Путейская 17-227 

16 Федина Милана Тимуровна 11.10.2015 2Б ул. Металлургов 83-3 

17 Варданян Гагик Таронович 04.08.2016 2Б ул. Свободы 187-59 

18 Тихомирова Валерия Евгеньевна 02.08.2016 2В ул. Алма-Атинская 5-33 

19 Юсупова Мохинур Бахтиеровна 08.02.2017 2В ул. Свободы 223-22 

 

4 отряд 

№ 

Фамилия,имя,отчество  

воспитанника Дата рождения Класс Адрес 

1. Юсупова Париноз Бахтиеровна 14.07.2014 3Б ул. Свободы 223-22 

2. Юсупова Айша Бахтиеровна 05.10.2015 3Б ул. Свободы 223-22 

3. Ефременко Антонина Ивановна 23.06.2015 3Б ул. Путейская 28-46 

4. Ефременко Варвара Ивановна 23.06.2015 3Б ул. Путейская 28-46 

5. Пилипенко Каролина Алексеевна 13.10.2015 3Б ул. Алма-Атинская 12-17 

6. Кузнецов Виктор Валентинович 25.09.2015 3Б ул. Свободы 228-96 

7. Московченко Александра Алексеевна 12.12.2014 3В Пер. Ташкентский 2-51 

8 Сердакова Виктория Сергеевна 17.10.2014 3В пр. Металлургов 96-33 

9 Лобачев Макар Алексеевич 08.05.2014 4А Ул. Олимпийская 18-37 

10 Литке Даниил Андреевич 27.02.2015 4А Ул. Свободы 227-68 

11 Грешнева Вера Алексеевна 10.06.2013 4А ул. М.Авейде 27-24 

12 Подусова Анна Александровна 12.08.2014 4А Ул. Советская 37А-20 

13 Денисов Владимир Александрович 01.06.2014 4Б ул. Гвардейская 24-2 

14 Басина Евгения Владимировна 20.01.2014 4Б ул. Путейская 35-35 

15 Джабборова Ясмина Фарруховна 20.08.2014 4Б ул. Металлургов 93-56 



16 Сысоева Ева Никитична 09.06.2014 4Б ул.Алма-Атинская 5-48 

17 Куликова Полина Артемовна 04.09.2014 4Б ул. Путейская 11-57 

18 Пономаренко Амина Игоревна 05.09.2014 4Б Пр. Металлургов 21-43 

19 Шевцов Данил Максимович 28.01.2014 4В ул. Каховская 45-11 

20 Кодирова Махбубахон Нозировна 14.12.2013 4В ул. Физкультурная 98А кв. 22 

21 Грешнев Артем Алексеевич 21.05.2012 4А ул.Свободы 229-88 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №3 

График работы воспитателей  

1 отряд 

ФИО воспитателя 02.06 03.06 04.06 05.06 06.06 09.06 10.06 11.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 23.06 24.06 25.06 26.06 27.06 

Горлова Е.В. 8.30 

14.00 

8.30 

14.00 

8.30 

14.00 

8.30 

14.00 

8.30 

14.00 

8.30 

14.00 

8.30 

14.00 

8.30 

14.00 

8.30 

14.00 

8.30 

14.00 

8.30 

14.00 

8.30 

14.00 

8.30 

14.00 

8.30 

14.00 

8.30 

14.00 

8.30 

14.00 

8.30 

14.00 

8.30 

14.00 

Бахшалиева С.Б. 8.30 

14.00 

 

 8.30 

14.00 

8.30 

14.00 

8.30 

14.00 

8.30 

14.00 

8.30 

14.00 

8.30 

14.00 

8.30 

14.00 

8.30 

14.00 

8.30 

14.00 

       

Валиуллина Л.Р.  

 

   8.30 

14.00 

8.30 

14.00 

  8.30 

14.00 

   8.30 

14.00 

8.30 

14.00 

8.30 

14.00 

8.30 

14.00 

8.30 

14.00 

8.30 

14.00 

Сосновская А.М.            8.30 

14.00 

      

2 отряд 

ФИО воспитателя 02.06 03.06 04.06 05.06 06.06 09.06 10.06 11.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 23.06 24.06 25.06 26.06 27.06 

Касаткина К.С. 8.30 

14.00 

 8.30 

14.00 

8.30 

14.00 

  8.30 

14.00 

8.30 

14.00 

     8.30 

14.00 

8.30 

14.00 

8.30 

14.00 

8.30 

14.00 

8.30 

14.00 

Михеева С.В. 8.30 

14.00 

 8.30 

14.00 

8.30 

14.00 

  8.30 

14.00 

8.30 

14.00 

 8.30 

14.00 

8.30 

14.00 

8.30 

14.00 

8.30 

14.00 

8.30 

14.00 

    

Захарова А.С.  

 

       8.30 

14.00 

8.30 

14.00 

8.30 

14.00 

8.30 

14.00 

8.30 

14.00 

 8.30 

14.00 

8.30 

14.00 

8.30 

14.00 

8.30 

14.00 

Сосновская А.М.     8.30 

14.00 

8.30 

14.00 

  8.30 

14.00 

         

3 отряд 

ФИО воспитателя 02.06 03.06 04.06 05.06 06.06 09.06 10.06 11.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 23.06 24.06 25.06 26.06 27.06 

Бакшаева Е.А. 8.30 

14.00 

8.30 

14.00 

8.30 

14.00 

8.30 

14.00 

8.30 

14.00 

8.30 

14.00 

8.30 

14.00 

8.30 

14.00 

8.30 

14.00 

8.30 

14.00 

8.30 

14.00 

8.30 

14.00 

8.30 

14.00 

8.30 

14.00 

8.30 

14.00 

8.30 

14.00 

8.30 

14.00 

8.30 

14.00 

Львова И.А. 8.30 

14.00 

 8.30 

14.00 

8.30 

14.00 

8.30 

14.00 

 8.30 

14.00 

8.30 

14.00 

8.30 

14.00 

8.30 

14.00 

8.30 

14.00 

8.30 

14.00 

8.30 

14.00 

8.30 

14.00 

8.30 

14.00 

8.30 

14.00 

  

 

 



 

4 отряд 

ФИО воспитателя 02.06 03.06 04.06 05.06 06.06 09.06 10.06 11.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 23.06 24.06 25.06 26.06 27.06 

Погосян Д.Н. 8.30 

14.00 

 8.30 

14.00 

8.30 

14.00 

  8.30 

14.00 

8.30 

14.00 

 8.30 

14.00 

8.30 

14.00 

8.30 

14.00 

8.30 

14.00 

8.30 

14.00 

8.30 

14.00 

8.30 

14.00 

8.30 

14.00 

 

Ковалева О.А. 8.30 

14.00 

8.30 

14.00 

8.30 

14.00 

8.30 

14.00 

8.30 

14.00 

8.30 

14.00 

8.30 

14.00 

8.30 

14.00 

8.30 

14.00 

8.30 

14.00 

8.30 

14.00 

8.30 

14.00 

      

Сосновская А.М.             8.30 

14.00 

8.30 

14.00 

8.30 

14.00 

8.30 

14.00 

8.30 

14.00 

8.30 

14.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение №4 

План мероприятий ЛДП «Дружба»  

 



02.06.2025 

понедельник 

Отряд  03.06.2025 

вторник 

Отряд 04.06.2025 

среда 

Отряд  05.06.2025 

четверг 

Отряд  06.06.2025  

пятница 

Отряд  

8.50 – церемония 

подъема флага, 

исполнение гимна 
9.50 - инструктажи по 

технике безопасности 

1,2,3,4 10.00 - МК от ЦДТ 

"Познавательная игра 

по произведениям А.С. 
Пушкина" (игровая 

комната) 

1 10.00 - экскурсия в 

Музей Пушкина 

(ул.Олимпийская,16) 
 

1 10.00 - экскурсия в 

Музей Пушкина 

(ул.Олимпийская,16) 
 

 

2 10.00 - МК от ЦДТ 

"Познавательная 

игра по 
произведениям 

А.С. Пушкина" 

(игровая комната) 

3 

10.00 – открытие лагеря 

"День защиты детей" 

(актовый зал) 

1,2,3,4 10.00 – подвижные 

игры на  воздухе: 

«Игры детей мира». 

 

 

 

2,3,4 10.00 – КИНОуроки 

России 

3,4 11.00 – мастер-класс по 

изготовлению открытки 

«Лето красное» - 

Бакшаева Е.А. 

2 11.00 - 

Интерактивная 

игра «День 

русского языка» 

3 

11.00 - экскурсия в Храм 

Великого князя 

Владимира + мастер - 

класс  
(пр.Металлургов, 37) 

1 11.00 – Библиотека 

№15  

1 11.00 - Библиотека 

№15 

1,4 10.00 – танцевальный 

кружок «Ритм» 

 

1 10.00 – 

Интерактивная 

игра «День 

русского языка» 
 

1,2,4 

11.00 - экскурсия в 

Пожарную часть (ул. 

Гвардейская,43) 

2 11.00 - МК от ЦДТ 

"Познавательная игра 

по произведениям А.С. 

Пушкина" (игровая 

комната) 

2 10.00 – подвижные 

игры на воздухе: «В 

лагере у нас игра» 

 

2 11.00 - Библиотека №15 1 11.00 - МК от ЦДТ 

"Познавательная 

игра по 

произведениям 

А.С. Пушкина" 

(игровая комната) 

4 

11.00 - подвижные игры 

на воздухе: «В лагере у 

нас игра» 

3,4 11.00 - экскурсия в 

Храм Великого князя 

Владимира + мастер - 

класс  

(пр.Металлургов, 37) 

3 11.00 – онлайн – музей 

«Путешествие по 

городам-героям» - 

Бакшаева Е.А. 

2 10. 00 - Мастер-класс 

«Бумагопластика» - 

Погосян Д.Н. 

3,4 11.00 - Мастер-

класс "Открытка 

по сказкам А.С 

Пушкина" 

1,2,3 

12.00 - выборы органов 

самоуправления, 

создание отрядных 
уголков  

1,2,3,4 11.00 - экскурсия в 

Пожарную часть (ул. 

Гвардейская,43) 

4 11.00 – Конкурсная 

развлекательная 

программа 
"Танцевальный 

марафон" 

3 11.00 - экскурсия в 

Музей Пушкина 

(ул.Олимпийская,16) 
 

 

3 12.00- ПДД 

Самокат – Арена 

Юности  

1,2,3,4 

  12.00 – Фокусник – 

Арена Юности  

 

 

1,2,3,4 12.00 - МаскаРад – 

Пенная вечеринка 

(футбольное поле) 

 

1,2,3,4 11.00 – Конкурсная 

развлекательная 

программа 

"Танцевальный марафон 

4   

09.06.2025 

понедельник 

Отряд 10.06.2025 

вторник 

Отряд 11.06.2025 

среда 

Отряд  

8.50 - Церемония 

подъема флага, 

исполнение гимна 

1,2,3,4 10.00 – экскурсия, 

МУЗЕЙ ЖД 

 

1,2 10.00 - КИНОуроки 

России 

4  



10.00 - МК от ЦДТ 

"Чайный сервиз" 

(игровая комната) 

1 10.00 – КИНОуроки 

России 

3 11.00 - экскурсия в 

Храм Великого князя 

Владимира + мастер - 

класс  

(пр.Металлургов, 37) 

2 

11.00 - конкурс рисунков 

на асфальте «Моя семья» 

1 10.00 - конкурс 

рисунков на асфальте 

«Моя семья» 

 

1 11.00 - день России: 

-Выставка рисунков 

«Моя Россия» 

- Конкурс стихов 
«Отечество славлю». 

Изготовление плаката 

ко Дню 

России 

- Флешмоб 

посвященный Дню 

России 

4 

10.00 – мастер – класс 

«Гипсовая мастерская» 

2,4 11.00 – конкурс 

рисунков на асфальте 

«Моя семья» Касаткина 

К.С. 

3 10.00 - день России: 

-Выставка рисунков 

«Моя Россия» 

- Конкурс стихов 

«Отечество славлю». 
Изготовление плаката 

ко Дню 

России 

- Флешмоб 

посвященный Дню 

России 

1,2 

11.00 - МК от ЦДТ 

"Чайный сервиз" 

(игровая комната) 

2 11.00 - Конкурсная 

развлекательная 

программа 

"Танцевальный 

марафон 

1 11.00 – день России  

- Выставка рисунков: 

«Моя Россия» 

- Конкурс стихов 

«Отечество славлю». 

Изготовление плаката 

ко Дню 
России 

- Флешмоб 

посвященный Дню 

России 

3 

10.00 - МК от ЦДТ 

"Будем знакомы"  

3 12.00 - Библиотека 

№15 

1,3 11.00 – Конкурсная 

развлекательная 

программа 

"Танцевальный 

марафон 

1 

11.00 – КИНОуроки 

России 

3    12.00 – Квест 

Пиратский – Империя 

Праздника 

1,2,3,4 

11.00 - МК от ЦДТ 

"Будем знакомы" 

4     



12.00 – Концертная 

программа «Мы разные и 

мы вместе»- 

 

1,2,3,4     

16.06.2025 

понедельник 

Отряд 17.06.2025 

вторник 

Отряд 18.06.2025 

среда 

Отряд 19.06.2025 

четверг 

Отряд 20.06.2025 

пятница 

Отряд 

8.50 - Церемония 

подъема флага, 

исполнение гимна 

1,2,3,4 10.00 – экскурсия, 

музей ПРИВО 

3,4 10.00 - МК от ЦДТ 

"Чайный сервиз" 

(игровая комната) 

 

3 10.00 - танцевальный 

кружок «Ритм» 

2 10.00 - МК от ЦДТ 

"Квест краски 

лета" 

 

3 

10.00 - экскурсия в 
Музей Пушкина 

(ул.Олимпийская,16) 

 

3 10.00 – музыкальная 
викторина «В мире 

музыкальных 

инструментов» 

1 10.00 - музыкальная 
викторина «В мире 

музыкальных 

инструментов» 

2 10.00 - музыкальная 
викторина «В мире 

музыкальных 

инструментов» 

3 11.00 - День 
памяти и скорби, 

мастер-класс по 

изготовлению 

гвоздики – 

Касаткина К.С. 

3 

10.00 - КИНОуроки 

России 

4 11.00 – Музыкальная 

конкурсно-игровая 

программа «Музыка 

нас связала» 

2 11.00 - КИНОуроки 

России 

3 10.00 - Аппликация из 

журналов «Бабочки» - 

Ковалева О.А. 

4 10.00. – День 

памяти и скорби: - 

акция «Свеча 

памяти»,  

- памятное 

мероприятие «В 

сердцах. Навеки» 
- письмо солдатам 

СВО 

4 

10.00 - Музыкальная 

конкурсно-игровая 

программа «Музыка нас 

связала» 

1,2 10.00 - КИНОуроки 

России 

2 10.00 - аппликация 

«Волшебные ручки». 

«Солнышко» - 

Ковалева О.А. 

4 10.00 – мастер – класс 

по изготовлению 

лимонада – Бахшалиева 

С.Б. 

1 11.00 - Малая 

спартакиада под 

девизом «Мы за 

здоровый образ 

жизни». 

1,2 

11.00 - экскурсия в 

Музей Пушкина 

(ул.Олимпийская,16) 

 

4 11.00 - музыкальная 

викторина «В мире 

музыкальных 

инструментов» 

2 11.00 - МК от ЦДТ 

"Чайный сервиз" 

(игровая комната) 

 

4 10.00-МаскаРад-

ФизкультЛето 

1,2,3,4 10.00 – День 

памяти и скорби: - 

акция «Свеча 

памяти»,  

- памятное 

мероприятие «В 

сердцах. Навеки» 
- письмо солдатам 

СВО 

1,2,3 

11.00 - Библиотека №15 3 12.00 - танцевальный 

кружок «Ритм» 

1,2 10.00 - МК от ЦДТ 

"Квест краски лета" 

 

1 12.00 - Библиотека №15 1,2,3,4 11.00 - МК от ЦДТ 

"Квест краски 

лета" 

4 

11.00 - Малая 
спартакиада под девизом 

«Мы за здоровый образ 

жизни». 

1,2   11.00 – мастер – класс 
по изготовлению 

театральный масок – 

Бахшалиева С.Б. 

1  
 

 12.00 - военно-
патриотическая 

игра «ЗАРНИЦА 

2.0.» 

1,2,3,4 

11.00 - МК от ЦДТ 

"Квест краски лета" 

2 



 
 

 

 

12.00 – трек «Эрудит» 

Орлята России 

1,2,3,4 

23.06.2025 

понедельник 

Отряд 24.06.2025 

вторник 

Отряд 25.06.2025 

среда 

Отряд 26.06.2025 

четверг 

Отряд 27.06.2025 

пятница 

Отряд 

8.50 - Церемония 

подъема флага, 

исполнение гимна 

1,2,3,4 10.00 - МК от ЦДТ "Я 

звоню в 112" 

 

1 10.00 - МК от ЦДТ "Я 

звоню в 112" 

 

3 10.00 - МК от ЦДТ 

"Угадай мелодию" 

1,2 10.00-МаскаРад – 

дискотека. 

Закрытие лагеря 

«День молодежи» 

1,2,3,4 

10.00 – трек «Мастер» 

Орлята России 

 

1,2,3,4 11.00 - Интерактивная 

игра "Здравствуй лето" 

– Валиуллина Л.Р. 

1 11.00 - КИНОуроки 

России 

3 10.00 - Спортивное 

мероприятие: 

«Мальчишки и 

девчонки». 

3,4 11.00 - трек 

«Лидер» Орлята 

России 

1,2,3,4 

11.00 - КИНОуроки 
России 

1,2,3,4 10.00 - КИНОуроки 
России 

3 10.00 – пано из крупы 
«Любимые животные» 

1,2 11.00 - трек 
«Доброволец» Орлята 

России 

1,2,3,4 12.00 - трек 
«Спортсмен» 

Орлята России, 

составить режим 

дня 

1,2,3,4 

  10.00 - Спортивное 

мероприятие: 

«Мальчишки и 

девчонки». 

2,4 11 .00 - 

Интеллектуальная игра 

"Загадочная кладовая" 

– Валиуллина Л.Р. 

1,2 12.00 - Библиотека №15 1,2,3,4   

  11.00 - Библиотека 

№15 

3 10.00 - Мастер-класс 

«Бумагопластика» - 

Погосян Д.Н. 

4   

11.00 - МК от ЦДТ "Я 

звоню в 112" 

2 11.00 - МК от ЦДТ "Я 

звоню в 112" 

4 

11.00 - экскурсия в 

Храм Великого князя 

Владимира + мастер - 
класс  

(пр.Металлургов, 37) 

 

4 12.00 - трек «Эколог» 

Орлята России, 

посвящение в эколята 

1,2,3,4 

12.00 - трек «Хранитель 

исторической памяти» 

Орлята России, музей 

школьный, онлайн-

экскурсии 

1,2,3,4   


	П Р И К А З
	«О подготовке к открытию лагеря дневного пребывания для учащихся 1-9 классов»

